
CHEMOLAK TRADE, spol. s r.o., Dlouhomostecká 1137, 463 11 Liberec-Vratislavice nad Nisou, 
IČO: 26120593 

 

 

 

 

 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
Koterovská 462/162 Koterov 
326 00 Plzeň 

 

 

Vec: Žádost o rozvázání rámcové dohody „Barva pro SÚSPK (2021)“ č. RD kupujícího: 8500005574 
dne 16. 03. 2021. 

 

Žádáme Vás tímto o ukončení rámcové dohody „Barva pro SÚSPK (2021)“ č. RD kupujícího: 
8500005574, která byla uzavřena dne 16. 03. 2021 a to z důvodu nemožnosti plnění obsahu dotčené 
rámcové dohody z naší strany. Důvody nemožnosti plnění obsahu dotčené rámcové dohody nastali 
zcela nepředvídatelně v důsledku objektivně neočekávané radikální změny trhu, která nám fatálně 
znemožňuje další plnění v podobě uzavírání jednotlivých kupních smluv dle čl. 3 dotčené rámcové 
dohody. V budoucnu bychom tedy byli nuceni postupovat dle čl. 3 odst. 3.2. písm. a) a to tedy tak, že 
bychom museli odmítat návrhy na uzavření jednotlivých kupních smluv a dotčená rámcová dohoda by 
pozbyla svou podstatu, čímž by se beztak pro obě strany stala zcela nepřínosnou. 

 

V Liberci, dne 25.02.2022 

 

 

 

CHEMOLAK TRADE spol. s r.o. 

Ing. Zuzana Palušáková 

Na základě plné moci 

 

         


		2022-02-25T13:34:49+0100
	Ing. Zuzana Palušáková


		2022-02-28T13:31:01+0000
	Not specified




